

柏立基教育學院校友會 盧光輝紀念學校 S.R.B.C.E.P.S.A.Lu Kwong Fai Memorial School

敬啟者:

## 承傳·堅持·熱情·夢想—本校更改校名通知

過去四十四年,本校一直秉持柏立基教育學院校友會的辦學精神,為社會提供完善 及多元化的教育服務,作育英才,使兒童及青少年成長後能盡展所長,回饋社會。

本校辦學團體主席兼法團校董會榮譽顧問盧光輝榮譽院士(1941-2020)於 2020 年 11 月 22 日逝世,享年 79 歲。盧院士曾任本校校監(2000-2012) 及於 2000 年起擔任 辦學團體主席至 2020 年,在任期間帶領本校發展教育事業,貢獻卓越。

為紀念盧院士對本校的貢獻,經本校辦學團體柏立基教育學院校友會、法團校董會、 家長教師會及舊生會一致同意,向教育局申請本校易名為「柏立基教育學院校友會 盧光輝紀念學校」,2月16日亦已收到由教育局學校註冊及監察組通知,正式批准 本校有關易名申請:

由「柏立基教育學院校友會李一諤紀念學校」

"Sir Robert Black College of Education Past Students' Association Lee Yat Ngok Memorial School"

更改為

「柏立基教育學院校友會盧光輝紀念學校」

"Sir Robert Black College of Education Past Students' Association Lu Kwong Fai Memorial School"

一如以往,我們學校會繼續與時並進,籌劃更好的創新科技設備,提供更優質完善的課程及更多元的課外活動;並與家長攜手同心,培育孩子具正確的價值觀和積極的人生觀,促進愉快健康地成長,俾能成為貢獻家國的好公民。在此,感謝各界多年來對機構及屬校的支持,期望在各持份者的支持及協助下,繼續為香港教育作出貢獻。

此 致 各位家長、同學及本校舊生



柏立基教育學院校友會 盧光輝紀念學校 法團校董會主席



(李國雄)

二零二一年三月三十一日

地址: 葵涌葵盛園 221 號 電話: 2429 0452 傳真: 2480 1757